INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PERUÍBE - PERUÍBEPREV
Rua Erasmo Pinheiro Ribas, nº. 609 – Centro

 Peruíbe – SP – CEP 11750-000
CNPJ 07.849.816/0001-33

Tel. (13) 3454-1467

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº. 001/2019

Ref: EDITAL Nº 005/2022 – Resultados dos Recursos

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PERUÍBE - PERUÍBEPREV, por meio da

sua Superintendência, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao que determina

o artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e demais legislações pertinentes, DIVULGA o

resultado dos recursos contra o gabarito da prova objetiva realizada em 07 de agosto de

2022.

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO QUESTÃO RESULTADO

198361
AMANDA LARA

DA SILVA 77811763
Técnico

Previdenciário 30 INDEFERIDO

198373
CAMILA CERVERA

DESIGNE 78434173

Analista
Previdenciário - Área

de Benefícios 15 INDEFERIDO

198406
CAMILA CERVERA

DESIGNE 78434173

Analista
Previdenciário - Área

de Benefícios 31 INDEFERIDO

198407
CAMILA CERVERA

DESIGNE 78434173

Analista
Previdenciário - Área

de Benefícios 32 INDEFERIDO

198408
CAMILA CERVERA

DESIGNE 78434173

Analista
Previdenciário - Área

de Benefícios 43 INDEFERIDO

198410
CAMILA CERVERA

DESIGNE 78434173

Analista
Previdenciário - Área

de Benefícios 44 INDEFERIDO

198431
CAMILA CERVERA

DESIGNE 78434173

Analista
Previdenciário - Área

de Benefícios 56 INDEFERIDO

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Peruíbe, 25 de agosto de 2022.

MAURÍCIO CONTI
SUPERINTENDENTE – PERUÍBEPREV

MAURICIO CONTI
Assinado de forma digital por

MAURICIO CONTI

Dados: 2022.08.24 17:39:33 -03'00'